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1. В соответствии со статьей 14 Закона Чувашской Республики «О Кабинете Министров Чувашской Республики» передать безвозмездно из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики земельный участок согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Министерству юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего распоряжения земельного участка в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 






И.Моторин
Приложение
к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 22.11.2018   № 893-р
С В Е Д Е Н И Я
о земельном участке, безвозмездно передаваемом из государственной 

собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	Местоположение 

земельного участка
	Площадь, 

кв. метров
	Кадастровый номер 

	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Карабай-Ше​мурша. Участок находится примерно в 10 метрах от ориентира по направлению на север. 
Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Шемуршинский район, Карабай-Шемуршинское сельское поселение, д. Карабай-Ше​мурша
	101
	21:22:010101:57


_____________

22.11.2018





893-р








22.11.2018








893-р








